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CONCOURS SAVEURS NOUVELLE-AQUITAINE- EDITION 2024

CATEGORIE MIELS

Autres Miels de Cru

SAVEUR D'OR

40200 PONTENX-LES-FORGES
GAEC LES RUCHERS DU BORNArbousier

SAVEUR D'OR

40200 PONTENX-LES-FORGES
GAEC LES RUCHERS DU BORNCiste

SAVEUR D'OR

64500 CIBOURE
GAEC LES RUCHERS DE LA CÔTE BASQUECallune de Montagne

Miel d'Acacia

SAVEUR D'ARGENT

40200 PONTENX-LES-FORGES
GAEC LES RUCHERS DU BORN

SAVEUR D'ARGENT

33430 BAZAS
 M. JOËL SAINT MARC

Miel de Colza

SAVEUR D'OR

17100 COURCOURY
LES APIERS D'ALIENOR

SAVEUR D'ARGENT

79290 VAL-EN-VIGNES
LA RUCHE DE LOLA

SAVEUR D'ARGENT

16170 GENAC-BIGNAC
EARL POUPELIN

Miel de Tournesol

SAVEUR D'OR

86700 VALENCE-EN-POITOU
SARL RUCHER LA SAPÉE

SAVEUR D'OR

24430 COURSAC
 M. JEAN-JACQUES NEGRIER

SAVEUR D'ARGENT

79320 MONCOUTANT
MIELLERIE DE LA SEVRE

SAVEUR D'ARGENT

16480 CHILLAC
CHAPEAU L'ABEILLE
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CONCOURS SAVEURS NOUVELLE-AQUITAINE- EDITION 2024

CATEGORIE MIELS

Miel de Bruyère Cendrée

SAVEUR D'OR

33850 LEOGNAN
HYMNE A L'ABEILLE M. THIBAULT CHAUMONT

SAVEUR D'ARGENT

33690 GRIGNOLS
LES MIELS DU LYSOS

SAVEUR D'ARGENT

40200 PONTENX-LES-FORGES
GAEC LES RUCHERS DU BORN

Miel de Châtaignier

SAVEUR D'OR

64360 CARDESSE
RUCHER DES YOLETTES

SAVEUR D'OR

17100 COURCOURY
LES APIERS D'ALIENOR

SAVEUR D'ARGENT

64240 BRISCOUS
GAEC GAUELLA2

SAVEUR D'ARGENT

79290 VAL-EN-VIGNES
LA RUCHE DE LOLA

SAVEUR D'ARGENT

24400 SOURZAC
RUCHER DES GOURMETS

SAVEUR DE BRONZE

24410 SAINT-AULAYE
APISPHERE SAS

SAVEUR DE BRONZE

86400 CIVRAY
LES RUCHERS DE LA LUNE

Miel de Montagne

SAVEUR D'OR

64130 BARCUS
GAEC LE RUCHER D'AITANIHaute vallée

SAVEUR D'ARGENT

19160 NEUVIC
RUCHAPI

SAVEUR D'ARGENT

64310 SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
FERME LARREZABALETA

SAVEUR DE BRONZE

64500 CIBOURE
GAEC LES RUCHERS DE LA CÔTE BASQUE
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CONCOURS SAVEURS NOUVELLE-AQUITAINE- EDITION 2024

CATEGORIE MIELS

Miel de Fleurs des Landes

SAVEUR D'OR

40200 PONTENX-LES-FORGES
GAEC LES RUCHERS DU BORNLittoral

SAVEUR D'ARGENT

33690 GRIGNOLS
LES MIELS DU LYSOS2 TFL 82-24

Miel de Fôret et de Miellat

SAVEUR D'OR

33850 LEOGNAN
HYMNE A L'ABEILLE M. THIBAULT CHAUMONT

SAVEUR D'OR

87310 SAINT-LAURENT-SUR-GORRE
RUCHER DE VIGNERIERucher Montjovis

SAVEUR D'ARGENT

24100 BERGERAC
SAS ERIKA

SAVEUR D'ARGENT

24410 SAINT-AULAYE
APISPHERE SAS

SAVEUR DE BRONZE

24400 SOURZAC
RUCHER DES GOURMETS

SAVEUR DE BRONZE

16480 CHILLAC
CHAPEAU L'ABEILLE

Miel de Printemps

SAVEUR D'OR

33400 TALENCE
 M. HENRI CLAUSTRES

SAVEUR D'ARGENT

33430 BAZAS
 M. JOËL SAINT MARC

SAVEUR D'ARGENT

86000 POITIERS
LES PRES LEROY

SAVEUR D'ARGENT

64240 BRISCOUS
GAEC GAUELLA
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CATEGORIE MIELS

Miel d'Été liquide

SAVEUR D'OR

33430 BAZAS
 M. JOËL SAINT MARC

SAVEUR D'OR

87330 VAL-D'ISSOIRE
 M. BENOIT RAYNAUD

SAVEUR D'OR

33600 PESSAC
 M. PHILIPPE SOUQUE

SAVEUR D'ARGENT

87500 SAINT-YRIEIX-LA-PERCHE
SCA LIMDORGA24F907

SAVEUR D'ARGENT

24350 MENSIGNAC
 M. LIONEL LUCOT

SAVEUR DE BRONZE

64310 SAINT-PEE-SUR-NIVELLE
FERME LARREZABALETAAmotz

SAVEUR DE BRONZE

87640 RAZES
EARL FEDON APICULTURE

Miel d'Été Clair

SAVEUR D'OR

87330 VAL-D'ISSOIRE
 M. BENOIT RAYNAUD

SAVEUR D'OR

19470 LE LONZAC
RUCHER DE PIERREFITTE

SAVEUR D'ARGENT

33110 LE BOUSCAT
 M. FABIEN QUERO
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CATEGORIE MIELS

Miel d'Été cristallisé

SAVEUR D'OR

79290 VAL-EN-VIGNES
LA RUCHE DE LOLA

SAVEUR D'OR

64500 CIBOURE
GAEC LES RUCHERS DE LA CÔTE BASQUE

SAVEUR D'ARGENT

24430 COURSAC
LE RUCHER DE GUILLAUME

SAVEUR D'ARGENT

17400 SAINT-JEAN-D'ANGELY
LOPEZ APICULTURE

SAVEUR DE BRONZE

86400 CIVRAY
LES RUCHERS DE LA LUNE

SAVEUR DE BRONZE

33690 GRIGNOLS
LES MIELS DU LYSOS

*****
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